中共中国矿业大学委员会文件

 中矿委〔2023〕21 号

关于表彰 2022-2023 年度“教书育人、科研
育人、管理育人、服务育人”先进个人的通知

校纪委、各二级单位党组织、工会、团委、妇委，各有关单位：

根据《关于评选 2022-2023 年度教书育人、科研育人、管

理育人、服务育人先进个人的通知》（中矿党办〔2023〕1 号）

文件精神，在各单位申报的基础上，经学校“四育人”评选工

作领导小组审议通过，报学校党委批准，并经公示无异议后，

评选出矿业工程学院王方田等 30名教书育人先进个人，环境与

测绘学院张克非等 24 名科研育人先进个人，校党政机关孙婷等

16 名管理育人先进个人，总务部王广斌等 10名服务育人先进个

人。

希望受到表彰的先进个人，继续发挥好先进典型的示范带

头作用。希望全校教职工以先进为榜样，立足岗位，砥砺奋进，

- 2 -

为学校改革和事业发展做出新的贡献。

特此通知

附件：2022-2023 年度“教书育人”“科研育人”“管理

      育人”“服务育人”先进个人名单

中共中国矿业大学委员会

2023 年 9月 7 日

- 3 -

附件：

2022-2023 年度教书育人、科研育人、管理育人、

服务育人先进个人名单

（按姓氏笔画排序）

一、教书育人先进个人（30名）

丁忠义 （公共管理学院）

于海淼 （经济管理学院）

王方田 （矿业工程学院）

王  莹 （材料与物理学院）

王晓蕾 （经济管理学院）

王晔枫 （信息与控制工程学院）

王翔敏 （外国语言文化学院）

刘送永 （机电工程学院）

严家明 （电气工程学院）

杨  双 （附属中学）

杨永均 （环境与测绘学院）

连  佳 （低碳能源与动力工程学院）

吴锋锋 （矿业工程学院）

何士龙 （环境与测绘学院）

张红英 （力学与土木工程学院）

张建春 （体育学院）

张  磊 （计算机科学与技术学院）

- 4 -

陈坤福 （力学与土木工程学院）

陈尚斌 （资源与地球科学学院）

陈  莉 （数学学院）

周  玉 （信息与控制工程学院）

郑萌萌 （马克思主义学院）

郑菊花 （化工学院）

赵恩来 （安全工程学院）

徐亚琴 （外国语言文化学院）

曹洪洋 （人文与艺术学院）

曹德侠 （数学学院）

葛  欣 （计算机科学与技术学院）

董  彬 （化工学院）

窦国兰 （安全工程学院）

二、科研育人先进个人（24名）

丁新改 （马克思主义学院）

万永周 （化工学院）

王迎超 （力学与土木工程学院）

王明伟 （体育学院）

王  凯 （安全工程学院）

刘昌会 （低碳能源与动力工程学院）

李桂臣 （矿业工程学院）

李晓伟 （材料与物理学院）

杨春雨 （信息与控制工程学院）

杨  威 （安全工程学院）

- 5 -

张克非 （环境与测绘学院）

陆诗建 （低碳能源与动力工程学院）

陈飞宇 （经济管理学院）

邵  将 （建筑与设计学院）

季  力 （环境与测绘学院）

周恩会 （化工学院）

周跃进 （力学与土木工程学院）

赵立雨 （公共管理学院）

赵佳琦 （计算机科学与技术学院）

赵  雷 （信息与控制工程学院）

徐  刚 （人文与艺术学院）

曹安业 （矿业工程学院）

崔  化 （外国语言文化学院）

鲍久圣 （机电工程学院）

三、管理育人先进个人（16名）

王亚军 （数学学院）

王翠翠 （财务处）

孙立梅 （经济管理学院）

孙  婉 （公共管理学院）

孙  婷 （学生工作处）

李玉雪 （人文与艺术学院）

李瑞军 （党政办）

宋春景 （体育学院）

陈  娅 （外国语言文化学院）

- 6 -

苗  锦 （科学技术研究院）

孟  燕 （力学与土木工程学院）

赵石强 （校工会）

袁  力 （计算机科学与技术学院）

董  亮 （总务部）

蒋冬梅 （环境与测绘学院）

谢  龙 （校团委）

四、服务育人先进个人（10名）

马  钢 （校党政机关）

王广斌 （总务部）

王  华 （矿业工程学院）

史慧丹 （图书馆）

李  民 （总务部）

汪永强 （大学生创新训练中心）

张慧琴 （外国语言文化学院）

陈晓辉 （总务部）

储丹华 （数学学院）

褚建萍 （出版社）

  中国矿业大学党委办公室          2023 年 9月 7 日印发

	string1